feusy ut'plures cx frarribis afitcguam ufuin habere poruils.
fenr, decoiione aque fmplicis’ utetentur, neque €nim ut
quondam vint habebast rimedium, quod Prapolitus , ey
prorsus itrequilitis,ita pro [uo detrahcbatarbicrio » Ut 2 quid
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.annomonultra L. vel Lx, carratasvinea ateuliffet, vini cos nee
smeminifle quidem, ut fic dixerim oporterer. +Hinc itaque
crebraincer cos G}lﬂ'en ﬁnnes oriebantur, quoniam hnjulmodi
sdefeCtuum f:xpcncnma non omnibus ufque quaque commus
nis erat, fed ets tantim quos adverfarios Prapofitus deputa-
“bat,fiqui v:dehcctfupcrh[s inquercle vocem erumpere pre-
Afumfifient,ctim his quoquequi Prepofito familiarits adhae
‘rebant; cau’asdifeordiz cumularent. deamemm:pforum.
‘quornm cipirancus era frarris Prapofiti filius, cujus fupra
‘in caufa camerz mentio fa&a et , Pro fuo viventes arbitrio
“geterisfratribus, tam juniotibusquam {enioribusgraves (ole-
‘bant exiftere, utin eos non {olim verbis fed etiam manibus
cxcedcrcnt,qmbut’damcﬁiamimerfc&ionr:m jquoddidu cft -
‘horubiic, minitantes, necipfom quidem Priorem , (i vel oc
«culte quicquam de corum tra@aflet exceflibus ,. expertum
‘tahum relimqoentes, Hac qujdcm de junioribus incolera-
biliaut erant judicantes, maxime cum Przpofitus illos a ta-
libus non compefceret, hujusmodi confenfum inter (¢ fece- -
runt, utcontra illoram violentiam opera fe vicaria -tueren-
‘tur. Vnde fa&tum eft, utquoniam illi abiftis duplici-numero
vincebanrur, & priorianimofitare penitus reprefli nihil de ce-
terotalium artentarent: fed camen ipfafua repreflione acrids
jncitaticontra cos ,Lqutferqpre.(fcrant,qm 1{uisnon poterant
Prepofitiviribusutebantur.  Quicquidenim A ‘quoquam il
lorum propter quotidianum defe@um murmurantium di-
Gum faiffet , quod derogationem Prazpofiti vel tenniter redos
“leret, ftatum ejus noritiz deferebant, de ‘quo ille vindiGtam
fulnercquanrum porerat non negligebat. . Singulorum eti-
am excellis, quosante plures annos cognirosdiflimulaverat,
acjuftam vidercturuleronishabere materiam replicando,non
nunquam-v:ro etiam falfis €o0s; criminibus, infamando. Ma-
Ximé

MONTIS  SERENE - 36%
ximéverd idagebar ,ut unanimitatem eorum, per quim fuos
defpc&ui haberividebat, terrore diffolveret , eof que cum il
lis ad concordiam revocaret : fed propofitum non obtinuit,
quoniam ifti quanto magis impetebantur, tanto fibi frictins
adharebant, ne divifi malis quibus liber velab eovela fuis illa-
tisfacilius fabderentur.  Concordare autem caufis difcordizr
non ceffantibus, difficile eis videbatur,cum videlicer neceflaria
&confuera tam invictu & in velticu fibi fubtrahi, hifque alios
delitiosé uti, illorum quoque mala non modica a Przpolito
non folum diffimulari, fed etiam defendi, fua vero interdum
minima exaggerari, feque pro his gravari confpiceret. Prater-
ea cim ipfi pro ralibusaquerelis cemperare non poffent,illi=
que eafdem querelas, delationis habentes mareriam ,inceflan-
tercontra ipfos Przpofitumincitarent, ad hoc etiam impaticn-
tiaftimulati, eumdue , quem ut patrem honorare debuerant,
contemnebant, graves non nungquam ipfi verborum contd-
meliasircogantes, cjusque interdum jufta correftioni contue
maciterrepugnantes. - Licet autem ipfe ad gravandum cos oc-
cafione qualiber ex f¢ ipfo promrus femper exilteret, certum
famen cit eum familiarium fuorumdelationibus ad malum fe-
‘piusincitatum, Inhis pracipuusefle credebatur cellarius Ot-
tonomine , cui magno favore Przpofitus crat obnoxius, vir
elate mentis & dubix veritatis. fed qui hzc ipfaanimiviriaver.
bis moliibus occultate noverat , & cuiad hocagendum yox ip=
fa naturalicerinfirma fatis utilicer ferviebat. Hic clim primum
ad tale promotus fuiffec officium, ficoranon nullis confidera-
tam et favorem fraccum ftudiosé fibimer coepit conducere,
rerum mutationem jam tunc cogitans, eorum procurationi
tam cotidianz quam feftive diligenter intentas, adco, ut ali-
quando die fettiviori ferculorum , quz eis minifirabat, usque
ad denarium numernsrenderet, ad quod perficiendum paro-